

3 soveværelse Lejlighed til salg i Benalmadena, Málaga

730.000€



Oplev denne betagende strandlejlighed til salg i Benalmádena Costa, der tilbyder betagende havudsigt. Placeringen er simpelthen uovertruffen - du er kun 100 meter fra stranden, med barer, restauranter, chiringuitos, købmandsforretninger og et apotek alle bekvemt i nærheden. Familier vil sætte pris på nærheden til to internationale skoler samt både internationale og offentlige hospitaler. Golfentusiaster vil elske de nemme 5 minutters kørsel til den nærmeste golfbane. Alle større attraktioner er inden for rækkevidde, herunder den berømte Parque de la Paloma, Puerta Marina og det berømte Bil Bil Slot. Nyd uendelige underholdningsmuligheder uden at skulle bruge en bil.

Beliggende i et sikkert, lukket område, har denne velholdte ejendom også en smuk fællespark, hvilket gør den til den perfekte blanding af luksus, bekvemmelighed og ro.

Lejligheden er beliggende på 8. sal, denne smukt renoverede ejendom byder på en meget rummelig og veldesignet planløsning. Renoveringen, som blev afsluttet for blot seks måneder siden, blev udført med materialer af højeste kvalitet, som ejerne selv planlagde det. Hver detalje blev omhyggeligt behandlet. Nye el- og VVS-systemer samt et energieffektivt klimaanlæg. Alle vinduer er blevet opgraderet til topkvalitetsmodeller, hvilket sikrer maksimal isolering og komfort.

Sikkerhed var også en prioritet, med et state-of-the-art system installeret. Ejerne var meget opmærksomme på hver detalje, fra den moderne belysning til det slanke, integrerede ventilatorsystem med integrerede højttalere, hvilket skaber et rum, der er både stilfuldt og funktionelt.

Når du træder ind i ejendommen, bliver du budt velkommen af en rummelig hall, med køkkenet placeret på din venstre side. Det store soveværelse, omhyggeligt adskilt fra de andre soveværelser af stuen og gangen, tilbyder en ekstra følelse af privatliv. Er meget rummelig og har et stort ensuite badeværelse, en indbygget garderobe og

 3 soveværelser

 2 badeværelser

 269m² Byg størrelse

 Svømmepøl